CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 577/2022

Recuperação e alargamento do asfalto da OT-
105, no trecho entre a propriedade da família
Fabris e a entrada da granja Cerutti.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, a recuperação e alargamento do asfalto
da OT-105, no trecho entre a propriedade da família Fabris e a entrada da granja
Cerutti (ovos cometa).

Este trecho está bastante danificado com muitos degraus na pista. Como

é uma via de grande tráfego de caminhões, se faz necessário além da recuperação o
alargamento do asfalto.

SALA DAS SESSÕES, 3 de maio de 2022.

VALDIR ROSSETTO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EE61C3D1FE091B6C29D9940955F51278 CODIGO DO DOCUMENTO: 041363
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 577/2022
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto